Actum Cumis, in platea de la berlina, ad cambium Simonis de Matio de Cumis.
Interfuerunt ibi testes Iacobus filius condam Guilielmi de Roncho qui diceba|t(ur) Mugaria (h) et Anselmolus filius condam Ardrici Figari de Palanço pistores Cum(ani) et Guilielmus qui d(icitu)r Tencha filius condam *** (i) de Dogmancha de Inuzo; et pro not(ariis) fuerunt Simonus et | Nuxantolus (j) fratres filii condam ser Arnulfi de Mazio de Cum(is) et Raymondus ser Pelegri de Suptusripa de Curgnolia de Cum(is).  Unde plures carte rogate sunt fieri.

(SN)  Ego suprascriptus Raymondus notarius Cum(anus) interfui et subscripsi.      (SN)  Ego suprascriptus Nuxantolus de Matio  interfui et subscripsi.
(SN)  Ego suprascriptus Simon de Matio notarius Cum(anus) interfui et subscripsi.

 (SN)  Ego Mafeus de Hosteno notarius Cum(anus) filius condam domini Iohannis de Hosteno de Cum(is) hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi infrascripto Andriolo notario Cumano et subscripsi.
(SN)  Ego Andriolus notarius Cumanus filius (k) ser Mafei de Hosteno hanc cartam rogatu suprascripti ser Mafei scripsi. 

(a) Così A1.          (b) monestarii  in A1.          (c) habe(r)e nell'interlineo con segno di inserzione.          (d) Così A1.          (e) su- aggiunto in sopralineo con segno di inserzione.          (f) Mar(tinus) nell'interlineo con segno di inserzione.          (g) solverad in A1.          (h) Mugaria corretto da un precedente Murigia: la -g- è ricavata per unione delle precedenti  ri, mentre il gruppo -aria è scritto in sopralinea in corrispondenza di gia depennato.          (i) Probabilmente da integrare con Alberici.          (j) Nuxantolus nell'interlineo in corrispondenza di  Andriolus  depennato.          (k) -s pare corretta su altra lettera non riconoscibile. 
(R.P.C.).